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BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX

N° d’homologation : 2014 AL 04 N° d"affiliation 1027
Société organisatrice :ACS PEUGEOT CITROEN MULHOUSE Ligue : ALSACE
Nom & adresse du responsable : LOMBARD Bernard Brevet de : 400 Km
16 , Rue du Ballon 68260 KINGERSHEIM Date : & 2015
Lieu du départ : Complexe sportif Peugeot Citroén - Route de Chalampé Heure de départ : 15h 00
Frais dengagement: € FFCT: 6
Pagel/2 Non Affilié: 9
CONTROLES
Carte MICHELIN Ne KM KM (©
LOCALITES N° Pli n° de route PARTIEL | TOTAL | ouverta | fermés a
STADE PEUGEOT (C) 243 | 12 | psossios | O 0 Ifsh' 16 h0O
Rixheim " " D66 8 8
Habsheim " " D56 !! 2,5 10,5
Eschentzviller/Dietwiller " " D56 4.5 15
Landser/Steinbrunn B+Ht " " D6b 6 21
Emlingen ! 11 PC 8 29
Wittersdorf, rond point ours a Petite route en
gauche ! ! face 1,5 30,5
D432/D10
Hirsingue / Heimersdorf " " bis 6 36,5
Bisel " " D463 45 41
Courtelevant " " D463 10,5 51,5
Faverois " " D26 4 55,5
Delle 10 D26/D209 12,5 68
Féche L'Eglise / Le Chatel ! " D209/D52 9,5 77,5
Etupes / Audincourt ! ! N 437 9 86,5
Valentigney / Mandeure ! ! N 437 7,5 94
Mathay " " D 437 3,5 97,5
Pont de Roide " 22 D437 6 103,5
Maiche " " D437 12 115,5
Bonnétage ! ! D41 9 1245
Le Luthier " 21 D41 6 130,5
Roche du Prétre/Consolation " " D41/D461 5 135,5
Fuans (C) ! ! D41 5 140,5
Orchamps-Vennes " " D41 4 1445
St Gorgon - Main " 20 N57/E23 21,5 166
PONTARLIER (C) 32 D72/D6 13 179
Sombacour / Chantrans 32/20 | D6/D492 25 204
Ornans " 20 D67/D492 9 213
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Saules ! ! D492 6 219
Aissey ! ! D492 21 240
St Juan 243 20 | D492/ D50 3 243
D50/ D19
Pont Les Moulins " " E 5 248
D331/
Villers St Martin " " D319 6 254
Clerval (C) ! 21 D25 12 266
Rougemont " 8 D18 19 285
Bonnal " " D49 4 289
Esprel " " D9/D4 3 292
Moimay " " D4 2 294
Villersexel /Athesans ! 8/9 D4/D18 12 306
LURE (C) " 9 E54/N19 12 318
Ronchamp N19/D4 10 328
Champagney D4 4,5 332,5
Plancher Bas " " D4/D12 5,5 338
Giromagny / Etuefon ! 10 D2 16,5 | 3545
Rougemont le Chateau " " D2/D14b 5 359,5
vers Lauw / Sentheim ! 10/11 D466 8,5 368
Guewenheim " 11 D34 3 371
Michelbach " " D34 3 374
Aspach le Ht et Bas " " D103 4,5 378,5
Schweighouse " " D20 2 380,5
Lutterbach ! ! D20/D66 8 388,5
Pfastatt " " D38 2 390,5
lllzach ! ! D38 5 395,5
Sausheim / lle Napoléon ! 12 D38/D201 4 399,5
STADE PEUGEOT (C) " " D39 2 401,5
ATTENTION: Pas de prestations sur le circuit, boisson gratuite a I'arrivée
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* > temps pour 400 Km




